
Первенство  Приморского края (личное) по пулевой стрельбе среди 

спортсменов 2005 г.р. и моложе 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 1 

Пневматический пистолет 60 выстрелов с финалом, 10 метров  

ПП-60ж 

13-05- 2023                                           г. Дальнегорск МБУ СШ «Лотос» 
 

№ Фамилия, имя 
Год 

рожд 

Спорт 

разряд 
Команда 

Серия 
Сумма 

Выпол 

разряд 
Место Баллы 

1 2 3 4 5 6 

                                 Девушки 

1 Сальева Виктория 2007 2 Владивосток 83 85 84 92 90 90 524/221 - 1 - 

2 Никитина Лика 2005 1 Дальнегорск 86 90 91 92 94 88 541/220 1 2 - 

3 Кардашевская Любовь 2006 1 Саха (Якутия) 91 93 86 92 83 82 527/220 - 3 - 

4 Смелая Полина 2010 1 Дальнегорск 86 86 93 92 91 90 538/171 1 4 - 

5 Сысоева Александра 2009 2 Дальнегорск 85 84 87 82 83 92 513/124 - 5 - 

6 Лобач Ксения 2007 3 Саха (Якутия) 82 84 86 86 88 87 513/120 - 6 - 

7 Кирш Юлия  2008 1 Дальнегорск 84 87 84 86 77 92 510/117 - 7 - 

8 Юдахина Анастасия 2008 3 Владивосток 84 83 89 74 90 90 510/115 - 8 - 

9 Якобсон Виктория 2003 1 Владивосток 83 87 78 75 84 89 496 - 9 - 

10 Мальцева Регина 2009 2 Саха (Якутия) 77 84 83 76 83 75 478 - 10 - 

11 Кириллина Анна 2009 2 Саха (Якутия) 72 82 79 79 79 78 469 - 11 - 

12 Рощина Милена 2008 3 Владивосток 72 83 67 78 74 83 457 - 12 - 

13 Нестругина Алина 2008 3 Владивосток 72 76 66 84 65 76 439 - 14 - 

 

 

 

 

Технический отчет 

Участвовало               Выполнено 

1р – 5                        1р – 2  

2р – 4 

3р – 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                                                                                                                                               С.А. Зубков 

1 категория 



Первенство Приморского края (личное) по пулевой стрельбе 

среди спортсменов 2005 г.р. и моложе 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №2 

Пневматический пистолет 60 выстрелов с финалом, 10 метров  

ПП-60м 

13-05-2023                                            г. Дальнегорск МБУ СШ «Лотос» 
 

№ Фамилия, имя 
Год 

рожд 

Спорт 

разряд 
Команда 

Серия 
Сумма 

Вып. 

разряд 
Место Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Юноши 

1 Стариков Александр 2007 КМС Дальнегорск 92 93 96 87 96 94 558/232 1 1 - 

2 Павлов Владислав 2006 2 Саха (Якутия) 90 90 95 88 90 93 546/226 1 2 - 

3 Исоченко Тимофей 2009 2 Дальнегорск 85 87 91 82 85 91 521/179 - 3 - 

4 Елисеев Дмитрий 2008 2 Владивосток 85 88 88 83 85 92 521/163 - 4 - 

5 Лещинский Семён 2008 2 Дальнегорск 82 85 86 86 87 90 516/125 - 5 - 

6 Никитин Семен 2009 2 Саха (Якутия) 81 82 77 81 85 88 494/124 - 6 - 

7 Жарков Михаил 2009 3 Спасск-Д 74 78 79 74 72 81 458/120 - 7 - 

8 Тарабукин Вячеслав 2010 3 Саха (Якутия) 76 83 61 76 61 73 430/118 - 8 - 

9 Резников Трофим 2008 3 Спасск-Д 74 74 67 68 66 77 426 - 9 - 

 

 

 

Технический отчет 

Участвовало               Выполнено 

                                                                        КМС – 1                        1р – 2 

   2р – 5 

   3р – 3 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                                                                                                                                                         С.А. Зубков 

1 категория 

  



Первенство Приморского края (личное) по пулевой стрельбе 

среди спортсменов 2005 г.р. и моложе 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

Пневматический пистолет 40 выстрелов, 10 метров  

ПП - 40ж 

14-05-2023                                 г. Дальнегорск МБУ СШ «Лотос» 
 

№ Фамилия, имя 
Год 

рожд 

Спорт 

разряд 
Команда 

Серия 
Сумма 

Выпол 

разряд 
Место Баллы 

1 2 3 4 

Девушки 

1 Кардашевская Любовь 2006 1 Саха (Якутия) 94 94 92 91 371 КМС 1 - 

2 Никитина Лика 2005 1 Дальнегорск 89 91 95 94 369 КМС 2 - 

3 Кирш Юлия  2008 1 Дальнегорск 87 90 87 86 350 2 3 - 

4 Смелая Полина 2010 1 Дальнегорск 87 84 88 88 347 2 4 - 

5 Лобач Ксения 2007 3 Саха (Якутия) 85 88 89 83 345 2 5 - 

6 Кириллина Анна 2009 2 Саха (Якутия) 82 84 83 91 340 - 6 - 

7 Сальева Виктория 2007 2 Владивосток 83 84 83 90 340 - 7 - 

8 Сысоева Александра 2009 2 Дальнегорск 79 86 86 89 340 - 8 - 

9 Юдахина Анастасия 2008 3 Владивосток 81 89 86 83 339 - 9 - 

10 Якобсон Виктория 2003 1 Владивосток 79 77 85 80 321 - 10 - 

11 Рощина Милена 2008 3 Владивосток 86 75 76 82 319 - 11 - 

12 Мальцева Регина 2009 2 Саха (Якутия) 70 78 86 82 316 - 12 - 

13 Нестругина Алина 2008 3 Владивосток 75 76 76 80 307 - 13 - 

 

 

 
                                                                                          Технический отчет 

Участвовало               Выполнено 

                                                                                     1р – 5                        КМС – 2 

                                                                                     2р – 4                             2р – 3  

                                                                                     3р – 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                                                                                                                                                   С.А. Зубков 

1 категория 



Первенство Приморского края (личное) по пулевой стрельбе 

среди спортсменов 2005 г.р. и моложе 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №4 

Пневматический пистолет 40 выстрелов, 10 метров  

ПП - 40м 

14-05-2023                                            г. Дальнегорск МБУ СШ «Лотос» 
 

№ Фамилия, имя 
Год 

рожд 

Спорт 

разряд 
Команда 

Серия 
Сумма 

Выпол 

разряд 
Место Баллы 

1 2 3 4 

Юноши 

1 Стариков Александр 2007 КМС Дальнегорск 94 93 92 89 368 1 1 - 

2 Павлов Владислав 2006 2 Саха (Якутия) 88 93 88 90 359 2 2 - 

3 Исоченко Тимофей 2009 2 Дальнегорск 89 83 92 94 358 2 3 - 

4 Никитин Семён 2009 2 Саха (Якутия) 83 90 92 91 356 2 4 - 

5 Лещинский Семён 2008 2 Дальнегорск 89 84 88 89 350 2 5 - 

6 Елисеев Дитрий 2008 2 Владивосток 78 88 85 93 344 - 6 - 

7 Резников Трафим 2008 3 Спасск-Д 74 80 87 80 321 - 7 - 

8 Жарков Михаил 2009 3 Спасск-Д 70 77 76 77 300 - 8 - 

9 Тарабукин Вячеслав 2009 3 Саха (Якутия) 70 70 67 74 281 - 9 - 

 

 

 

 
Технический отчет 

Участвовало               Выполнено 

   кмс – 1                          1р – 1 

     2р – 5                          2р – 4 

                                                                                        3р – 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главныйсекретарь,                                                                                                                     С.А. Зубков 

1 категория 

 



Первенство Приморского края (личное) по пулевой стрельбе 

среди спортсменов 2005 г.р. и моложе 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №5 

Пневматическая винтовка 60 выстрелов, 10 метров 

ВП - 60ж 

15-05-2023                                           г. Дальнегорск МБУ СШ «Лотос» 

 

 

 

 

 

                                                                                Технический отчет 

                                                                     Участвовало               Выполнено 

                                                                            кмс – 2 

                                                                              1р – 3                       1р – 6 

                                                                              2р – 4 

                                                                              3р – 1  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                                                                                                                                  С.А. Зубков 

1 категория 

№ Фамилия, имя 
Год 

рожд 

Спорт 

разряд 
Команда 

Серия 
Сумма 

Выпол 

разряд 
Место Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Девушки 

1 Тиунова Елизавета 2007 КМС Дальнегорск 96 99 94 97 94 95 575/250,5 1 1 - 

2 Жданова Дарья  2007 КМС Спасск-Д 97 96 93 97 93 96 572/249,5 1 2 - 

3 Рубежная Алёна 2006 1 Нерюнгри 98 96 97 98 97 95 581/249,2 1 3 - 

4 Зыбина Любовь 2009 2 Дальнегорск 93 95 97 92 94 92 563/198,2 - 4 - 

5 Козлова Ксения 2006 1 Дальнегорск 96 98 97 93 97 93 574/196,1 1 5 - 

6 Баранова Мария 2006 2 Дальнегорск 95 96 94 94 96 97 572/143,2 1 6 - 

7 Шаламова Маргарита 2005 2 Дальнегорск 97 93 100 93 97 90 570/137,9 1 7 - 

8 Ускова Софья 2006 2 Дальнегорск 95 92 95 94 90 92 558 - 8 - 

9 Головко Дарья 2006 1 Нерюнгри 93 84 90 96 91 92 546 - 9 - 

10 Митрясова Эвелина 2008 3 Владивосток 86 92 88 90 87 89 532 - 10 - 



 

Первенство Приморского края (личное) по пулевой стрельбе 

среди спортсменов 2005 г.р. и моложе 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №6 

Пневматическая винтовка 60 выстрелов, 10 метров 

ВП - 60м 

15-05-2023                                       г. Дальнегорск МБУ СШ «Лотос» 

 

№ Фамилия, имя 
Год 

рожд 

Спорт 

разряд 
Команда 

Серия 
Сумма 

Выпол 

разряд 
Место Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Юноши 

1 Горлатенко Роман 2008 2 Дальнегорск 95 92 91 99 97 92 566/251,6 - 1 - 

2 Душенко Максим 2007 КМС Нерюнгри 100 99 96 100 97 97 589/243,8 КМС 2 - 

3 Пельменёв Владислав  2007 3 Дальнегорск 94 97 93 94 95 97 570/242,6 - 3 - 

4 Василега Дамир 2005 1 Спасск-Д 99 97 96 96 96 98 582/238,6 1 4 - 

5 Евзютин Артём 2005 1 Дальнегорск 95 93 94 89 95 97 563/189,9 - 5 - 

6 Мельников Данил 2009 2 Дальнегорск 85 82 86 87 91 88 519/178,8 - 6 - 

7 Ращибин Иван 2009 2 Дальнегорск 89 90 93 86 89 91 538/131,9 - 5 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Технический отчет 

                                                                     Участвовало               Выполнено 

                                                                             кмс – 1                      кмс – 1  

                                                                               1р – 2                         1р – 1 

                                                                               2р – 3 

                                                                               3р – 1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Главный секретарь,                                                                                                              С.А. Зубков 

1 категория 



Первенство Приморского края (личное) по пулевой стрельбе 

среди спортсменов 2005 г.р. и моложе 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 7 

Пневматическая винтовка 30 выстрелов, 10 метров 

ВП - 30ж 

15-05-2023                                           г. Дальнегорск МБУ СШ «Лотос» 

 

 

 

 

 

Технический отчет 

Участвовало               Выполнено 

                                                                                     2р – 2                           2р – 1 

                                                                                     3р – 8 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                                                                                                                            С.А. Зубков 

1 категория 

 

№ Фамилия, имя 
Год 

рожд 

Спорт 

разряд 
Команда 

Серия 
Сумма 

Выпол 

разряд 
Место Баллы 

1 2 3 

Девушки 

1 Ускова Софья 2006 2 Дальнегорск 99 97 95 291 2 1 - 

2 Дёмина Лада 2010 3 Кавалерово 91 94 90 275 - 2 - 

3 Зыбина Любовь 2009 2 Дальнегорск 89 89 88 266 - 3 - 

4 Гречко Виктория 2011 3 Дальнегорск 92 88 81 261 - 4 - 

5 Черных Валерия 2010 3 Дальнегорск 84 84 93 261 - 5 - 

6 Игнатьева Милана  2007 3 Находка 93 81 86 260 - 6 - 

7 Капистерницкая Елизавета 2010 3 Находка 82 87 83 252 - 7 - 

8 Щербакова Анастасия 2009 3 Кавалерово 79 87 84 250 - 8 - 

9 Канивец Екатерина 2010 3 Находка 85 74 78 237 - 9 - 

10 Канивец Александра 2008 3 Находка 75 76 72 223 - 10 - 



Первенство Приморского края (личное) по пулевой стрельбе 

среди спортсменов 2005 г.р. и моложе 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 8 

Пневматическая винтовка 30 выстрелов, 10 метров 

ВП - 30м 

15-05-2023                                       г. Дальнегорск МБУ СШ «Лотос» 

 

 

 

 

 

 

 

Технический отчет 

Участвовало               Выполнено 

2р – 3                          2р – 1 

                                                                                     3р – 15 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Главный секретарь,                                                                                                       С.А. Зубков 

1 категория 

 

№ Фамилия, имя 
Год 

рожд 

Спорт 

разряд 
Команда 

Серия 
Сумма 

Выпол 

разряд 
Место Баллы 

1 2 3 

Юноши 

1 Соболев Артём 2007 3 Дальнегорск 98 99 96 293 2 1 - 

2 Мельник Андрей 2009 2 Дальнегорск 99 93 96 288 - 2 - 

3 Ременюк Роман 2009 2 Дальнегорск 93 95 97 285 - 3 - 

4 Полин Дмитрий 2010 3 Кавалерово 94 94 91 279 - 4 - 

5 Громовский Кирилл 2012 3 Дальнегорск 91 90 88 269 - 5 - 

6 Лютов Даниил 2007 3 Дальнегорск 89 87 90 266 - 6 - 

7 Жирнов Максим 2010 3 Кавалерово 79 94 92 265 - 7 - 

8 Строюк Демид 2012 3 Дальнегорск 88 88 87 263 - 8 - 

9 Рябцун Тимур 2007 3 Находка 83 88 90 261 - 9 - 

10 Ращибин Иван 2009 2 Дальнегорск 86 85 89 260 - 10 - 

11 Малахов Михаил 2007 3 Дальнегорск 85 90 85 260 - 11 - 

12 Бойко Алексей 2010 3 Кавалерово 87 85 87 259 - 12 - 

13 Сергеев Матвей 2005 3 Находка 82 83 88 253 - 13 - 

14 Губский Владимир 2008 3 Находка 80 82 84 246 - 14 - 

15 Бабусов Георгий 2010 3 Дальнегорск 88 88 69 245 - 15 - 

16 Васильев Богдан 2011 3 Дальнегорск 88 87 66 241 - 16 - 

17 Свобода Данил 2005 3 Находка 80 78 80 238 - 17 - 

18 Сосницкий Родион 2006 3 Находка 72 74 75 221 - 18 - 



Первенство Приморского края (личное) по пулевой стрельбе 

среди спортсменов 2005 г.р. и моложе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 9 

Пневматическая винтовка 40 выстрелов, 10 метров 

ВП - 40ж 

16-05-2023                                           г. Дальнегорск МБУ СШ «Лотос» 
 

 

 

 

Технический отчет 

Участвовало               Выполнено 

                                                                                      кмс – 2                      кмс – 1 

    1р – 3                        1р – 3 

                                                                                        2р – 4                        2р – 2 

                                                                                        3р – 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Главный секретарь,                                                                                                                        С.А.Зубков 

1 категория 

 

№ Фамилия, имя 
Год 

рожд 

Спорт 

разряд 
Команда 

Серия Сумма 
Выпол 

разряд 
Место Баллы 

1 2 3 4     
Девушки 

1 Рубежная Алёна 2006 1 Нерюнгри 97 98 98 94 387 КМС 1 - 

2 Жданова Дарья  2007 КМС Спасск-Д 97 97 94 98 386 1 2 - 

3 Зыбина Любовь 2009 2 Дальнегорск 97 97 95 95 384 1 3 - 

4 Козлова Ксения 2006 1 Дальнегорск 97 98 93 95 383 1 4 - 

5 Тиунова Елизавета 2007 КМС Дальнегорск 98 92 93 95 378 2 5 - 

6 Баранова Мария 2006 2 Дальнегорск 97 91 96 94 378 2 6 - 

7 Ускова Софья 2006 2 Дальнегорск 93 93 94 90 370 - 7 - 

8 Шаламова Маргарита 2005 2 Дальнегорск 89 94 92 93 368 - 8 - 

9 Митрясова Эвелина 2008 3 Владивосток 90 90 92 93 365 - 9 - 

10 Головко Дарья 2006 1 Нерюнгри 88 91 93 92 364 - 10 - 

11 Игнатьева Милана 2007 3 Находка 85 85 79 86 335 - 11 - 

12 Бажухина Варвара 2007 3 Находка 80 82 81 85 328 - 12 - 

13 Канивец Александра 2008 3 Находка 78 61 79 69 287 - 13 - 



Первенство Приморского края (личное) по пулевой стрельбе 

среди спортсменов 2005 г.р. и моложе 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №10 

Пневматическая винтовка 40 выстрелов, 10 метров 

ВП - 40м 

16-05-2023                                       г. Дальнегорск МБУ СШ «Лотос» 

 

№ Фамилия, имя 
Год 

рожд 

Спорт 

разряд 
Команда 

Серия 
Сумма 

Выпол 

разряд 
Место Баллы 

1 2 3 4 

Юноши 

1 Душенко Максим 2007 КМС Нерюнгри 99 95 96 99 389 КМС 1 - 

2 Горлатенко Роман 2008 2 Дальнегорск 99 97 95 93 384 1 2 - 

3 Василега Дамир 2005 1 Спасск-Д 92 95 97 94 378 2 3 - 

4 Ращибин Иван 2009 2 Дальнегорск 98 93 96 90 377 2 4 - 

5 Евзютин Артём 2005 1 Дальнегорск 91 94 90 98 373 - 5 - 

6 Пельменёв Владислав  2007 3 Дальнегорск 93 89 96 95 373 - 6 - 

7 Мельников Данил 2009 2 Дальнегрск 86 89 86 88 349 - 7 - 

8 Свобода Даниил 2005 3 Находка 84 86 86 86 342 - 8 - 

9 Губский Владимир 2008 3 Находка 86 72 88 82 328 - 9 - 

10 Сосницкий Родион 2006 3 Находка 84 78 85 77 324 - 10 - 

11 Рябцун Тимур 2007 3 Находка 69 71 71 68 279 - 11 - 

12 Сергеев Матвей 2005 3 Находка 65 75 74 65 279 - 12 - 

 

 

 
Технический отчет 

Участвовало               Выполнено 

кмс – 1                     кмс – 1 

                                                                                       1р – 2                        1р – 1 

  2р – 3                        2р – 2 

                                                                                       3р – 6 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                                                                                                           С.А. Зубков 

1 категория 


